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Bostadsriittsforeningen Brynjan
Org.nr. 758500-0172

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Foreningens dndamdl och verksamhet

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att uppléta
bostadsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning.

Foreningen &r en dkta bostadsréttsforening.

Féreningens stadgar
Foreningens nuvarande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2021-08-17.

Fastighet och ligenshetsfiorteckning
Fastighetens beteckning &r Brynjan 9 med adresserna Foreningsgatan 3, 5 och 7, 451 52 Uddevalla.

Fastigheten dr uppford &r 1942 av byggmistare Gunnar Gamelius. Bostadsrittsforeningen Brynjan
registerades den 16 juni 1942. Ar 1988 slutfsrdes en omfattande ROT-renovering d4 man bl a renoverade
samtliga kok och badrum och i samband med detta byttes alla vatten- och elledningar samt avloppsstammar.
Dessutom byttes fonster och dorrar och ett nytt ventilationssystem installerades.

Fastigheten innehaller 30 ldgenheter och 9 lokaler. Samtliga ldgenheter 4r bostadsritter.

Liigenhetsfordelning:

6 st 1 rum och kdk
16 st 2 rum och kok
6 st 3 rum och kok
2 st 4 rum och kok

Foreningens séte &r Uddevalla, Vistra Gotaland.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Visentliga héndelser under och efter rikenskapsaret

«Arstdimman hélls den 2022-05-16. Styrelsen har under aret haft tio styrelsemdten.

Avgiftsforandring skedde fran 1/7 dér arsavgiften hojdes med 5 %. Detta medforde att arsavgiften uppgick
till ca. 542 kr/m? vid &rets utgang. Vi ser att kostnaderna kommer att stiga for flera av foreningens
utgiftsposter under 2023 och aren framdver, vilket kommer innebéra att fortsatta avgiftshdjningar 4r att vinta.
Da resultatet blev negativt for 2022 innebér detta att det enda sparandet som gjorts for framtida underhall #r i
form av de amorteringar som gjorts.

*De fyra lanen som foreningen har hos Handelsbanken var pa totalt 2 462 000 kr vid arets utging, vilket
betyder att beldningen per m? bostadrittsyta uppgick till 1 516 kr/m?. Amortering pa dessa 1an har skett med
totalt 96 000 kr under aret, eller ca. 59 kr/m?.

Réntekénsligheten for foreningen uppgick vid arets slut till ca. 2,3. Detta innebér férenklat att for varje %-
enhet som réntorna for vara langfristiga skulder dkar sa behdver féreningens inkomster 6ka med 2,3 % for att
tdcka denna dkade rantekostnad.
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Bostadsriittsféreningen Brynjan

Org.nr. 758500-0172

*Stérre underhdllsjobb som skett under aret &r utbyte av all belysning i trapp-uppgangarna till nirvarostyrda
LED-armaturer, utbyte av belysningsarmaturer i killarforraden samt inkdp och installation av fastighetsboxar
for posthantering.

*Under aret har 5 ligenhetsoverlatelser skett.

D4 energifrdgan har varit hogst aktuell under 2022 sa kommer hér en kort sammanstillning av forenings
energi- och vatten-forbrukning for de tre senaste aren for att skapa en medvetenhet om fastighetens

forbrukningar.

-El avser foreningens el-abonnemang, detta dr forbrukning for allmédnna utrymmen, tvittstuga, ventilation,

motorvirmaruttag osv.

-Fjarrvarme &r for uppvirmning av hela fastigheten samt tapp-varmvatten.
-Vatten &r fastighetens totala vattenforbrukning.

2022 2021 2020
El 19397 kWh |22 604 kWh |23 063 kWh
Fjérrvérme 248 478 kWh |267 604 kWh 230 304 kWh
Vatten 1 548 m? 1 689 m? 1 624 m?
Styrelsen genom Erik Gard
Medlemsinformation

Styrelse, revisorer, valberedning:
Styrelse, revisorer och valberedning under verksamhetséret 2022:

Ledamot, ordf
Ledamot
Ledamot
Suppleant
Suppleant
Revisor
Revisor
Valberedning
Valberedning

Flerarsoversikt

Foreningens intakter

Eric Gard

Anna Ljungqvist

Jenny Samuelsson
Thomas Lindell
Christan Andersson

Leif Ohlsson

Ali Nabzadeh

Vakant
Vakant

Resultat efter finansiella poster

Soliditet (%)

Definitioner av nyckeltal, se noter

2022
1033 080
-12 672
49,25

2021
1009 044
-25 150
47,81
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2020
982 712
92 758

4824

2019
932 805
-34 942

45,64



Bostadsrittsféreningen Brynjan
Org.nr. 758500-0172

Foriandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstimma:
Uppskrivningsfond fastighet

Avrets resultat

Belopp vid arets utgang
Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning

Fond for
Medlems- Uppskriv- yttre Reservfond Fritt eget
insatser ningsfond  underhill kapital
57 987 260 425 922 000 260 425 1362983
0 64 471 0 0 0
-12 672
57987 324 896 922 000 260 425 1350311

1362983

-12 672

1350311

1350311

1350311

Betréffande foreningens resultat och stéllning i 6vrigt hdnvisas till efterfljande resultat- och balansrikningar

med tillhdrande noter.
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Bostadsrittsforeningen Brynjan
Org.nr. 758500-0172

RESULTATRAKNING

Foreningens intéikter
Medlemsavgifter, hyror mm
Ovriga rorelseintikter
Summa féreningens intikter

Foreningens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar
Summa foreningens kostnader

Foreningens resultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat
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Not

3,4

2022-01-01
2022-12-31

1033 080
7224

1 040 304

-871 253
-67 469

-64 471

-1 003 193

37111

12
-49 795
-49 783
-12 672
-12 672

-12 672

2021-01-01
2021-12-31

1 009 044
11 109

1020 153

-851 420
-74 043

-64 471
989 934

30219

-55 369
-55369

-25 150
-25 150

-25150



Bostadsrittsforeningen Brynjan
Org.nr. 758500-0172

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2022-12-31
Not

6 5008 357

7 0

5008 357

5008 357

3015
49 665
52 680

348 370

348370

401 050

5409 407

2021-12-31

5008 357
0

5008 357

5008 357

6194
48 430
54 624

401 139

401 139

455763

5464 120



Bostadsrittsforeningen Brynjan
Org.nr. 758500-0172

BALANSRAKNING 2022-12-31
Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 57 987
Uppskrivningsfond 324 896
Reservfond 9236
Fond for yttre underhall 922 000
Summa bundet eget kapital 1314119
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 1362983
Arets resultat -12 672
Summa fritt eget kapital 1350311
Summa eget kapital 2 664 430
Langfristiga skulder 8

Ovriga skulder till kreditinstitut 2366 000
Summa langfristiga skulder 2 366 000

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 96 000
Forskott frén medlemmar 94 321
Leverantorsskulder 33588
Ovriga skulder 105 902
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 49 166
Summa kortfristiga skulder 378 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 409 407

Sida 7 av 10

2021-12-31

57987
260 425
9236
922 000

1249 648

1388133
-25 150

1362983

2612631

2402 000

2402 000

156 000
76 007
64 907

104 536
48 039

449 489

5464 120



Bostadsrittsforeningen Brynjan
Org.nr. 758500-0172

NOTER

Not1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen 4r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad

(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader och mark
Maskiner och andra tekniska anldggningar

Noter till resultatrikningen
Not2 Foreningens intikter
Medlemsavgifter
Hyror
Ovriga intikter
Not3 Medelantal anstillda
Medelantal anstillda
Medelantalet anstillda bygger pa av foreningen betalda
nédrvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.
Medelantal anstéllda har varit
Not4 Personal
Léner, ersdttningar m.m.
Loner, ersdttningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgatt med f6ljande

belopp:

Styrelsen:
Loner och erséttningar

Ovriga anstillda:
Loner och erséttningar

Sociala kostnader

Summa styrelse och Gvriga
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2022

923 940
109 140
7224

1 040 304

2022

0,10

2022

27773

27773

26 680

26 680

12 568

67021

Antal 4r

50

2021

899 904
109 140
11 109

1020 153

2021

0,10

2021

21 600

21 600

39312

39312

12 532

73 444



Bostadsriittsforeningen Brynjan
Org.nr. 758500-0172

NOTER

Not5 Ovriga externa kostnader

Reparation och underhall
Fjarrvirme

Vatten

Elstr6m

Renhallning
Fastighetsskatt

Stddning

Kabel TV, bredband
Administration
Forsakring
Bankkostnader

Ovriga kostnader
Avsittning inre reparationsfond

Noter till balansrikningen
Not 6 Byggnader och mark

Ingédende anskaffningsvarden
Utgéende anskaffningsvérden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Ingdende uppskrivningar
Arets uppskrivningar
Utgaende uppskrivningar
Redovisat virde

Fastigheten &r fullvérdesforsakrad genom Lansforsakringar.

Not7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingédende anskaffningsvéarden
Utgéende anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Utgdende avskrivningar
Redovisat virde
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2022

93 833
218 808
75 892
43 161
39 688
50 490
24 780
143 012
50 628
34 097
3579
83529
9756

871253

2022-12-31

6963 460

6 963 460
-2 215529
-64 471

-2 280 000

260 425
64471

324 896
5008 356

2022-12-31

65 004

65 004

-65 004

-65 004

0

2021

152 531
221328
79 289
42 515
29262
46 960
24 484
142 329
46 657
33187
4 097
19 025
9756

851420

2021-12-31

6 963 460
6 963 460
2151 058

-64 471

-2 215529

195954
64 471

260 425
5008 356

2021-12-31

65 004

65 004
-65 004

-65 004

0



Bostadsrittsforeningen Brynjan
Org.nr. 758500-0172

NOTER
Not 8 Langfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31
Forfaller mellan 2 och 5 ér 384 000 384 000
Forfaller senare 4n 5 ar 1 982 000 2018000
2 366 000 2 402 000
Ovriga noter
Not 9  Stiillda siikerheter 2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckningar 4 631 000 4631 000
Not 10 Definition av nyckeltal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
Uddevalla 1.075- 01— 10
o .
ey ot A S ey UM
Eric Gard Anna Ljunggqvist
! y
5 T n o a—
Jenny Samuelsson
Vér revisionsberdttelse har lémnats den
w:"‘_, 554
\ \ =7
Leif Ohlsson Ali Nabzadeh
Fortroendevald revisor Fortroendevald revisor
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Revisionsberittelse
Till arsmétet i Bostadsféreningen Brynjan org.nr. 758500-0172

Rapport om arsredovisningen ,
Vi har granskat arsredovisningen f6r Bostadsféreningen Brynjan 2022-01-01--2022-12-31.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rittvisande
bild enligt &rsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer &r
nddvéndig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller vésentliga felaktigheter, vare
sig de beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar dr att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Vi har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vi har planerat och utfort revisionen for att
uppnd rimlig sékerhet att arsredovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgirder som ska utforas, bland annat
genom att beddéma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som é&r relevanta for hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en
rdttvisande bild i syfte att utforma granskningsétgérder som &r dndamélsenliga med hénsyn till
omsténdigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens
interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering av dndamalsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvérdering av den dvergripande presentationen i rsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrickliga och dndamélsenliga som grund for
vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt vér uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en 1 alla visentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stéllning per
den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen
Forvaltningsberittelsen &r forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att arsmotet faststéller resultat- och balansrdkningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andraférfattningar samt stadgar
Utover var revision av arsredovisningen har vi dven reviderat styrelsens forvaltning for
Bostadsforeningen Brynjan for rdkenskapsaret 2022-01-01--2022-12-31.
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Styrelsens ansvar
Det ir styrelsens som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar
Vart ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala oss om forvaltningen p& grundval av var revision.
Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag f6r vért uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver var revision av
arsredovisningen granskat vésentliga beslut, atgérder och forhallanden i féreningen for att
kunna beddma om nagon styrelseledamot har foretagit ndgon &tgérd eller gjort sig skyldig till
férsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhimtat &r tillréckliga och &ndamélsenliga som grund for
vart uttalande.

Uttalanden
Styrelsens ledaméter har enligt var uppfattning inte handlat i strid med foreningens stadgar.

Vi tillstyrker att féreningens arsmoéte beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
rikenskapsaret.

: 7 i
la den l?/L/ 2023

[

Leif Ohlsson Ali Nabzadeh
Fértroendevald revisor Fortroendevald revisor
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|
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